受付 承認 入力

様式第１号（第２条関係）

                           平成   年   月   日

朝日町五差路周辺複合施設指定管理者

  朝日町商工会  会長  大井裕久殿

         住所             団  体  名

     申請者  氏名           印  団体代表者名

         連絡先

朝日町五差路周辺複合施設使用承認申請書

 朝日町五差路周辺複合施設条例第９条第１項の規定により、使用の承認を受けたい

ので、次のとおり申請します。

使 用 目 的

(会議名 )

使 用 施 設

（ い ず れ か に ○ ）

会議室１  ・  会議室２  ・  会議室 (全室 )

研修室１  ・  研修室２  ・  研修室３  ・  研修室４

イベント広場  ・  ふれあい広場  ・  供用スペース

使 用 日 時

（ 使 用 時 間 の

い ず れ か に ○ ）

 平成   年   月   日（   ）

①９時～ 12 時  ② 13 時～ 17 時    ③ 17 時～ 21 時 30 分

④９時～ 17 時  ⑤ 13 時～ 21 時 30 分  ⑥９時～ 21 時 30 分

実 使 用 時 間     時   分  ～     時   分

使 用 予 定 人 数        人（イベント広場     面（㎡））

入 場 料 徴 収

の 有 無
   無  ・  有（      円 /人）

特 別 の 設 備 等

※管理者記入欄

使 用 料
納付使用料      円

（正規使用料     円）

減 免 ・ 割 増

の 有 無

有  ・  無

（     ％）

支 払 方 法  現  金  ・  納付書

備 考

 ※  朝日町五差路周辺複合施設条例及び同施行規則に違反した場合は、使用を

お断りします。